



Soupis prací objektu

Stavba: 04_2021 Parkoviště na ul. Luční v Novém Jičíně

SO 01 62 979,20

Rozpočet: SO 01 Parkoviště vč. odvodnění

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Jednotková cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
0			Všeobecné konstrukce a práce				5 024,00
2	014102	2	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	125,600	40,00	5 024,00
			zemina položka čerpána pouze za souhlasu investora v případě zjištění neúnosné stávající zemní pláně S1 0,2*(309,9+4,1)=62,800 [A] položka zahrnuje: -odorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem -kompletní provedení výkopky nezapažené i zapažené -ošetření výkopště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření -ztížení výkopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění -ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. -příplatek za lepvost -těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) -čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) -potřebné snížení hladiny podzemní vody -těžení a rozpojování jednotlivých balvanů -vytahování a nošení výkopku -svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy -ruční výkopky, odstranění kořenů a napadávek -pažení, vzepření a rozeprání vč. přepažování (výjma štětových stěn) -úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů -zhuštění podloží, případně i svahů vč. svahování -zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka -udržování výkopště a jeho ochrana proti vodě -odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopště a ve výkopšti -třídění výkopku -veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení výkopky (přijezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) -nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**				
1			Zemní práce				20 415,20
12	123735	X	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR. I, ODVOZ DO 8KM	M3	62,800	200,00	12 560,00
			položka čerpána pouze za souhlasu investora v případě zjištění neúnosné stávající zemní pláně S1 0,2*(309,9+4,1)=62,800 [A] položka zahrnuje: -odorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem -kompletní provedení výkopky nezapažené i zapažené -ošetření výkopště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření -ztížení výkopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění -ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. -příplatek za lepvost -těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) -čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) -potřebné snížení hladiny podzemní vody -těžení a rozpojování jednotlivých balvanů -vytahování a nošení výkopku -svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy -ruční výkopky, odstranění kořenů a napadávek -pažení, vzepření a rozeprání vč. přepažování (výjma štětových stěn) -úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů -zhuštění podloží, případně i svahů vč. svahování -zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka -udržování výkopště a jeho ochrana proti vodě -odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopště a ve výkopšti -třídění výkopku -veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení výkopky (přijezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) -nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**				
16	18110		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUŠTĚNÍM V HORNINĚ TR. I	M2	392,760	20,00	7 855,20
			S1 (min. 45 MPa) 376,8=376,800 [A] S2 (min. 30 MPa) 15,96=15,960 [B] Celkem: A+B=392,760 [C] položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhuštění určuje projekt.				
2			Základy				34 540,00
21	21152	X	SANAČNÍ ŽEBRA Z KAMENIVA DRCENÉHO	M3	62,800	550,00	34 540,00
			položka čerpána pouze za souhlasu investora v případě zjištění neúnosné stávající zemní pláně S1 0,2*(309,9+4,1)=62,800 [A] položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál				
0			Všeobecné konstrukce a práce				3 000,00
1	02620		ZKOUŠENÍ KONSTRUKCÍ A PRACÍ NEZÁVISLOU ZKOUŠEBNOU	KPL	1,000	3 000,00	3 000,00
			1 zatěžovací zkouška				
			zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zkouškami				



Soupis prací objektu

Stavba: 04_2021 Parkoviště na ul. Luční v Novém Jičíně
 Rozpočet: SO 01 Parkoviště vč. odvodnění

SO 01	-92 670,00
-------	------------

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Jednotková cena	
						9	10
9 Ostatní konstrukce a práce							-92 670,00
51	91710		OBRUBY Z BETONOVÝCH PALISÁD	M3	-9,350	13 000,00	-121 550,00
			vč. bet. lože <i>palisáda 200(175)800</i> <i>1,1*83*0,2*0,8=14,608 [A]</i> <i>palisáda 200(175)1000</i> <i>1,1*8*0,2*1,0=1,760 [B]</i> <i>Celkem: A+B=16,368 [C]</i> Položka zahrnuje: dodání a pokládku betonových palisád o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku.				
52	917223		SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 100MM	M	1,600	500,00	800,00
			<i>14,3=14,300 [A]</i> Položka zahrnuje: dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku.				
53	917224		SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM	M	46,800	600,00	28 080,00
			vč. bet. lože <i>28,6=28,600 [A]</i> Položka zahrnuje: dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku.				

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Rozpočet navýšen o 8,5% režii a 3,5% zisku

Stavba: Výstavba parkovišť v Novém Jičíně - Luční

Objekt: Přeložka vodovodu

Objednatel: Město Nový Jičín

Zhotovitel: SEMITA-DS s.r.o.

Místo: ul. Luční

Zpracoval: Válek

Datum: 22. 6. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 32 482,97

8 Trubní vedení 32 482,97

1	271	892261111.1	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 100 nebo 125	m	22,000	266,11	5 854,46
2	271	892273122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125	m	22,000	181,44	3 991,68
3	271	892372111	Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách vodou	kus	1,000	10 570,56	10 570,56
5	R	R01	Kontrola signalizačního vodiče	kpl	1,029	1 344,00	1 382,98
6	R	R02	Manipulace na síti	sada	1,029	6 899,21	7 099,29
4	R	ZBR	Krácený rozbor pitné vody	kus	1,000	3 584,00	3 584,00

Celkem 32 482,97